
Zarządzenie Nr 16 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 18 maja 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.
Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 10 pkt. 1 
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr W54/07 i Nr W 58/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
7/2007 i 15/2997o kwotę 5.430 zł..

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/06 ,IV/42/07, Nr V/54/07 i Nr W 58/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
7/2007 i Nr 15/2007o kwotę 5.430 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.268.346 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.662.535 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.991.809zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.662.535 zł.

1. Deficyt budżetowy w wysokości 723.463 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 480.000 zł,

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 243.463 zł.

§3
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 

budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 

finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy 
na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowski

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w wysokości:
2.500 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie nauczania języka angielskiego w Zespole 
Szkól w Szymankowie i Lichnowach ,
2.930 zł z przeznaczeniem na wypłat dodatków dla pracowników socjalnych 
zatrudnionych w ośrodku pomocy społecznej.

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych środków w Dziale:
750 Administracja publiczna rozdział 75023 urzędy gmin w celu pokrycia kosztów odpisu 
na ZFSS,
801 Oświata i wychowanie w celu pokrycia kosztów odpisu na ZFSS oraz zakupu usług, 
852 pomoc społeczna w celu pokrycia kosztów odpisu na ZFSS,
854 Edukacyjna opieka wychowawcza w celu pokrycia kosztów odpisu na ZFSS

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy 
Lichnowy na najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 16/2007 z dnia 18.05.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
(-) W

BUDŻET NA DZIEŃ 
18.05.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 15/2007 10 262 916,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 992,00 0,00 2 500,00 33 492,00

80101
2030

Szkoły podstawowe
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

30 992,00
0,00

0,00 2 500,00
0,00 2 500,00

33 492,00
2 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 806 841,00 0,00 2 930,00 2 809 771,00
85219

2030
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

69 510,00
69 510,00

0,00 2 930,00
0,00 2 930,00

72 440,00
72 440,00

RAZEM 10 262 916,00 0,00 5 430,00 10 268 346,00

Waldemar 'Lamk^wśki

L



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 16/2007 z dnia 18.05.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
18.05.20Q7r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 15/2007 10 986 379,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 317 796,00 903,00 903,00 1 317 796,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 35 001,00 35,00 35,00 35 001,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 739,00 35,00 0,00 1 704,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
770,00 0,00 35,00 805,00

75023 Urzędy Gmin 1 159 095,00 868,00 868,00 1 159 095,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 246,00 0,00 868,00 56 114,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 160,00 868,00 0,00 11 292,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 856 155,00 15 870,00 18 370,00 3 858 655,00
80101 Szkoły podstawowe 2 258 780,00 7 681,00 8 019,00 2 259 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 667,00 0,00 2 087,00 1 384 754,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 135,00 0,00 361,00 265 496,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 37 949,00 0,00 52,00 38 001,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 800,00 4 681,00 0,00 88 119,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 960,00 3 000,00 0,00 18 960,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
76 000,00 0,00 5 519,00 81 519,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 202 571,00 1 836,00 247,00 200 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9 609,00 1 836,00 247,00 8 020,00

80110 Gimnazja 1 218 980,00 6 151,00 8 657,00 1 221 486,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 340,00 5 983,00 0,00 53 357,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 740,00 0,00 3 000,00 12 740,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
40 665,00 168,00 5 657,00 46 154,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 22 654,00 202,00 1 447,00 23 899,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
22 654,00 202,00 1 447,00 23 899,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 485 858,00 2 233,00 5 163,00 3 488 788,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 601,00 559,00 559,00 2 357 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 359,00 2 259,00
4440

......
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 700,00 359,00 0,00 

- - patrz na następną stronę -

1 341,00

. . . . . . . > - ■*



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 16/2007 z dnia 18.05.2007r.Strona 2
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

ZMIANĄ H (+) 18.05.2007r.
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 15/2007 10 986 379,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 0,00 200,00 200,00

4618 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

200,00 200,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 257 527,00 1 495,00 4 425,00 260 457,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 480,00 0,00 2 500,00 168 980,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 609,00 0,00 385,00 32 994,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 424,00 0,00 45,00 4 469,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 037,00 0,00 1 495,00 9 532,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

(
4440

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 250,00 495,00 0,00 3 755,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 179,00 179,00 27 600,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 179,00 179,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
850,00 179,00 0,00 671,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 241 312,00 144,00 144,00 241 312,00
85401 Świetlice szkolne 188 780,00 144,00 144,00 188 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 537,00 144,00 0,00 8 393,00
4440 Odpisy na zakładowy- fundusz świadczeń 

socjalnych
2 813,00 0,00 144,00 2 957,00

RAZEM 10 986 379,00 19 150,00 24 580,00 10 991 809,00

Waldemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy

Nr 16/2007 z dnia 18.05.2007r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 18.05.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 11/2007 2 662 535,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00 35,00 35,00 35 000,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 35 000,00 35,00 35,00 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 739,00 35,00 0,00 1 704,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
770,00 0,00 35,00 805,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 626 830,00 538,00 538,00 2 626 830,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 2 357 100,00 359,00 359,00 2 357 100,00alimentacyjna oraz składk i na

(

4210

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 359,00 2 259,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 700,00 359,00 0,00 1 341,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 27 600,00 179,00 179,00 27 600,00USŁUGI OPIEKUŃCZE
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 179,00 179,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
850,00 179,00 0,00 671,00

RAZEM 2 662 535,00 573,00 573,00 2 662 535,00

ci /Lj X
Waldemar Lamkowski


